
2,52€
2,96€ | 5,04€/Kg

Semi di girasole sgusciati
500g - Cod. 469

KI

Le off erte di
Novembre

2,18€2,29€| 16,77€/KgPesto broccoli  e pastinaca130g 
Cod. 11379ALCE NERO
ALCE NERO

SCONTO

5%

18,00€
20,00€ | 120,00€/Kg
Magnesio supremo

donna
150g -  Cod. 10769

NATURAL POINT

SCONTO

10%

18,00€
20,00€20,00€
Magnesio supremo

150g -  Cod. 10769

2,18€
Pesto broccoli  e pastinaca

2,52€
2,96€2,96€

Semi di girasole sgusciati
500g - Cod. 469

SCONTO

15%



• Polvere facilmente dosabile e versatile
• Senza zuccheri, OGM e allergeni

• Senza glutine e lattosio
• Vegan

I benefici riconosciuti agli ingredienti sono:
• REGOLAZIONE ORMONALE la vit. B6 contribuisce alla regolazione dell’attività ormonale.
• DIFESE le vit. D, B6, B12 e folato contribuiscono al normale funzionamento del sistema immunitario.
• MATERNITÀ il folato contribuisce allo sviluppo dei tessuti materni in gravidanza.
• STANCHEZZA il Mg e le vit. B6, B12 e folato contribuiscono alla riduzione della stanchezza.
• ENERGIA il Mg e le vit. B6 e B12 contribuiscono al normale metabolismo energetico.
• PSICHE il Mg, le vit. B6, B12 e folato contribuiscono alla normale funzione psicologica.
• SISTEMA NERVOSO il Mg, le vit. B6 e B12 contribuiscono al suo normale funzionamento.
• GLOBULI ROSSI le vit. B6 e B12 contribuiscono alla normale formazione dei globuli rossi.
• COAGULAZIONE la vit. K contribuisce alla normale coagulazione del sangue.
• OSSA il Mg e le vit. D e K contribuiscono al mantenimento di ossa normali.

La formula contiene Magnesio Supremo con l’aggiunta di folato in forma attiva prontamente utilizzabile 
dall’organismo e di vitamina K2 microincapsulata. Apporta inoltre le vitamine B6, B12 e D3 da lichene, 
oltre a stevia e aroma naturale al lampone. Integratore Alimentare.

Formulazione studiata per il benessere generale della donna 
in tutte le sue fasi

MATERIALE TECNICO SCIENTIFICO RISERVATO AL CORPO PROFESSIONALE
Gli integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di un sano stile di vita.

150 g
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Una nuova linea di pesti vegetali con olio extravergine di oliva ideali come condimento per pasta 
o bruschette.

Provali nelle versioni: carote e lenticchie, broccoli e pastinaca, barbabietola e cavolfiore.

Nuovo pesto AlceneroNuovo pesto Alcenero

SCONTO

2,29€| 16,77€/Kg
Pesto barbabietola 
e cavolfiore
130g 
Cod. 11378
ALCE NERO

5%
2,18€

SCONTO

2,29€| 16,77€/Kg
Pesto broccoli 
e pastinaca
130g 
Cod. 11379
ALCE NERO

5%
2,18€

SCONTO

2,29€| 16,77€/Kg
Pesto carote 
e lenticchie
130g 
Cod. 11380
ALCE NERO

5%
2,18€
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Bauletto Latte di mandorla 
senza zucchero
12L
Cod. 500916
PROVAMEL

Bauletto avena
8L
Cod. 5001044
PROVAMEL

Bauletto Soya Drink 
Naturale
12L
Cod. 500928
PROVAMEL

2,35€/L

3,95€/L

2,85€/L

2,89€/L

Bauletto Soya Drink 
Calcium con alghe
12L
Cod. 500976
PROVAMEL

PARI A

PARI A PARI A

PARI A

1,76€/L

2,96€/L 2,17€/L

2,14€/L

21,15€

35,55€ 17,33€

25,65€

PRENDI 12
PAGHI 9

PRENDI 12
PAGHI 9

PRENDI 8
PAGHI 6

PRENDI 12
PAGHI 9

Bauletti Formato convenienzaBauletti Formato convenienza
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DAL 1° AL 30 NOVEMBRE 2020

BEVANDE E ALTERNATIVEBEVANDE E ALTERNATIVE
VEGETAL IVEGETAL I

SCONTO

4,05€ | 3,24€/L
Latte di mandorla
1L
Cod. 915
PROVAMEL

20%
3,24€

SCONTO

2,79€ | 2,23€/L
Soya Drink 
con calcio 
minerale
(gusto classico)
1L -
 Cod. 947
PROVAMEL

20%
2,23€

SCONTO

2,89€ | 1,88€/L
Bevanda a base 
di avena
1L 
Cod. 1044
PROVAMEL

35%
1,88€

SCONTO

2,35€ | 1,88€/L
Soya Drink 
Naturale
1L 
Cod. 928
PROVAMEL

20%
1,88€

SCONTO

3,69€ | 6,28€/Kg
Soya Dessert Choco
4x125g
Cod. 924
PROVAMEL

15%
3,14€

SCONTO

1,63€ | 5,20€/L
Soya Cuisine 
con tappo richiudibile
250ml
Cod. 922
PROVAMEL

20%
1,30€

SCONTO

3,69€ | 6,28€/Kg
Yofu Frutti di Bosco
500g - Cod. 7158
PROVAMEL

15%
3,14€

SCONTO

3,39€ | 5,76€/Kg
Yofu Nature
4x125g - Cod. 7161
PROVAMEL

15%
2,88€

SCONTO

4,05€ | 6,88€/Kg
Yofu Mirtillo
4x125g - Cod. 7165
PROVAMEL

15%
3,44€
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DAL 1° AL 30 NOVEMBRE 2020

SCONTO

4,19€ | 18,85€/Kg
Grano saraceno - 
burger con carote 
e curcuma
200g
Cod. 5433
FONTE DELLA VITA

10%
3,77€

SCONTO

4,15€ | 18,70€/Kg
Arrosto di seitan con 
erbe aromatiche
200g
Cod. 12407
FONTE DELLA VITA

10%
3,74€

SCONTO

7,35€ | 16,55€/Kg
Seitan lavorato a 
mano
400g
Cod. 12402
FONTE DELLA VITA

10%
6,62€

SCONTO

5,99€ | 21,56€/Kg
Tempeh burger
250g
Cod. 5052
FONTE DELLA VITA

10%
5,39€

SCONTO

5,14€ | 21,05€/Kg
Tempeh alla piastra
220g
Cod. 5051
FONTE DELLA VITA

10%
4,63€

SCONTO

5,99€ | 21,56€/Kg
Tempeh burger
alle erbe
250g
Cod. 5054
FONTE DELLA VITA

10%
5,39€

SCONTO

4,27€ | 19,20€/Kg
Crema di tofu 
alle erbe
200g
Cod. 5231
FONTE DELLA VITA

10%
3,84€

SCONTO

4,36€ | 19,60€/Kg
Crema di tofu 
al tonno
200g
Cod. 5232
FONTE DELLA VITA

10%
3,92€

SCONTO

5,54€ | 15,70€/Kg
Seitan nature
300g 
Cod. 12409
SOYALAB

15%
4,71€

SCONTO

5,24€ | 14,83€/Kg
Tempeh tradizionale
300g
Cod. 7031
SOYALAB

15%
4,45€

SCONTO

3,55€ | 15,10€/Kg
Tofu aff umicato
200g 
Cod. 7000
SOYALAB

15%
3,02€

SCONTO

17,33€/Kg | 
15,60€/Kg
Seitan
2x200gr.ca
Cod. 5101
FONTE DELLA VITA

10%
15,60€/Kg

PROTEINE VEGETAL IPROTEINE VEGETAL I seitan
IN AGRODOLCE

ingredienti

350/400 g di seitan naturale 
Fonte della Vita tagliato a piccoli cubetti

500 g di cipollotto pulito e tagliato a fettine

1 carota pulita e tagliata a cubetti

2 o 3 cucchiai di olio extravergine d’oliva

2 cucchiai d’aceto di mele

1 cucchiaio di malto di riso

preparazione
Soffriggi per circa 10 minuti in una padella 
l’olio con il cipollotto, la carota e un pizzico 
di sale.

Aggiungi il seitan, l’aceto, il malto e cuoci 
ancora qualche minuto. Aggiusta secondo il 
tuo gusto aggiungendo sale, aceto o malto.

Servi ben caldo accompagnato da verdure.

4 persone

RICET
TA

VEGA
NA



seitan
IN AGRODOLCE

ingredienti

350/400 g di seitan naturale 
Fonte della Vita tagliato a piccoli cubetti

500 g di cipollotto pulito e tagliato a fettine

1 carota pulita e tagliata a cubetti

2 o 3 cucchiai di olio extravergine d’oliva

2 cucchiai d’aceto di mele

1 cucchiaio di malto di riso

preparazione
Soffriggi per circa 10 minuti in una padella 
l’olio con il cipollotto, la carota e un pizzico 
di sale.

Aggiungi il seitan, l’aceto, il malto e cuoci 
ancora qualche minuto. Aggiusta secondo il 
tuo gusto aggiungendo sale, aceto o malto.

Servi ben caldo accompagnato da verdure.

4 persone

RICET
TA

VEGA
NA

Soffriggi per circa 10 minuti in una padella 
l’olio con il cipollotto, la carota e un pizzico 
Soffriggi per circa 10 minuti in una padella 
l’olio con il cipollotto, la carota e un pizzico 
Soffriggi per circa 10 minuti in una padella Soffriggi per circa 10 minuti in una padella Soffriggi per circa 10 minuti in una padella 
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DAL 1° AL 30 NOVEMBRE 2020

RISPARMIO DEL MESERISPARMIO DEL MESE

SCONTO SCONTO SCONTO SCONTO

2,45€ | 4,16€/Kg
Couscous
500g
Cod. 199
KI

2,95€ | 5,32€/Kg
Miglio decorticato
500g
Cod. 231
KI

2,55€ | 4,60€/Kg
Cous cous el kebir
500g
Cod. 260
KI

2,49€ | 4,48€/Kg
Cous cous 
integrale
500g
Cod. 263
KI

15% 10% 10% 10%
2,08€ 2,66€ 2,30€ 2,24€

SCONTO

1,55€ | 5,60€/Kg
Germe di grano
250g
Cod. 287
KI

10%
1,40€

SCONTO

2,08€ | 3,54€/Kg
Fiocchi di avena
500g
Cod. 355
KI

15%
1,77€

SCONTO

7,55€ | 12,84€/Kg
Semi di chia
500g
Cod. 401
KI

15%
6,42€

SCONTO

1,79€ | 6,08€/Kg
Semi di lino
250g
Cod. 441
KI

15%
1,52€

SCONTO

3,20€ | 5,44€/Kg
Semi di lino
500g
Cod. 463
KI

15%
2,72€

SCONTO

4,10€ | 24,60€/Kg
Lievito alimentare 
in scaglie 
(ecoricarica)
150g - Cod. 2312
KI

10%
3,69€

SCONTO

4,29€ | 9,65€/Kg
Pane bauletto di 
grano khorasan 
KAMUT®
400g - Cod. 4141
KI

10%
3,86€

SCONTO

2,29€ | 7,80€/Kg
Tagliatelle integrali 
all’uovo
250g
Cod. 15025
KI

15%
1,95€

SCONTO

2,96€ | 5,04€/Kg
Semi di girasole 
sgusciati
500g
Cod. 469
KI

15%
2,52€

SCONTO

2,80€ | 5,04€/Kg
Piselli spezzati
500g
Cod. 892
KI

10%
2,52€

SCONTO

1,70€ | 15,30€/Kg
Farro soffi  ato
100g
Cod. 269
KI

10%
1,53€

SCONTO

6,20€ | 39,68€/Kg
Pistacchi
125g
Cod. 1676
KI

20%
4,96€
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DAL 1° AL 30 NOVEMBRE 2020

RISPARMIO DEL MESERISPARMIO DEL MESE

SCONTO

11,70€ | 21,06€/L
Tamari less salt 
-25%
500ml
Cod. 1393
LIMA

10%
10,53€

SCONTO

18,16€ | 16,34€/L
Tamari
1L
Cod. 1427
LIMA

10%
16,34€

SCONTO

2,40€ | 2,04€/L
Rice drink natural
1L
Cod. 1432
LIMA

15%
2,04€

SCONTO

4,95€ | 8,42€/Kg
Yannoh fi lter
500g
Cod. 1701
LIMA

15%
4,21€

SCONTO

6,45€ | 10,96€/Kg
Cicoria torrefatta
500g
Cod. 1707
LIMA

15%
5,48€

SCONTO

4,74€ | 268,67€/Kg
Tè Bancha in fi ltri
15g
Cod. 2416
LIMA

15%
4,03€

SCONTO

6,38€ | 361,33€/Kg
Mu infuso di piante 
e radici selvatiche
15g
Cod. 3628
LIMA

15%
5,42€

SCONTO

3,26€ | 29,30€/Kg
Gallette di riso ricoperte 
di cioccolato fondente
100g - Cod. 7257
LIMA

10%
2,93€

SCONTO

4,59€ | 12,66€/Kg
Cracker di grano 
khorasan KAMUT® 
con olio extravergine 
d’oliva
290g - Cod. 25
KI - LA FORNERIA

20%
3,67€

SCONTO

6,83€ | 7,26€/Kg
Colazione 
assortita - Samba
800g 
Cod. 8557
SPIGHE&SPIGHE

15%
5,81€

SCONTO

5,10€ | 11,66€/Kg
Margheritine di 
grano khorasan 
KAMUT®
350g 
Cod. 8564
SPIGHE&SPIGHE

20%
4,08€

SCONTO

3,21€ | 8,27€/Kg
Margheritine
330g 
Cod. 8550
SPIGHE&SPIGHE

15%
2,73€

SCONTO

2,89€ | 5,20€/Kg
Fruttosio
Ecoricarica
500g - Cod. 1820
KI

10%
2,60€

SCONTO

2,49€ | 26,35€/Kg
Vellutata di piselli 
istantanea
85g
Cod. 717
KI

10%
2,24€

SCONTO

4,18€ | 11,93€/Kg
Cracker di 
farro con olio 
extravergine
280g
Cod. 13
KI - LA FORNERIA

20%
3,34€

SCONTO

2,60€ | 6,93€/Kg
Cracker salati in 
superfi cie
300g
Cod. 17
KI - LA FORNERIA

20%
2,08€
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DAL 1° AL 30 NOVEMBRE 2020

RISPARMIO DEL MESERISPARMIO DEL MESE

SCONTO

1,80€ | 51,00€/Kg
Barretta cruda mirtillo
30g - Cod. 10685
QUIN BITE

15%
1,53€

SCONTO

1,80€ | 51,00€/Kg
Barretta cruda cioccolato menta
30g - Cod. 10686
QUIN BITE

15%
1,53€

SCONTO

4,19€ | 22,25€/Kg
Croissant vegano di grano 
Khorasan KAMUT® con olio 
di girasole e burro di karité
160g 
Cod. 9469
VERDE&BIO

15%
3,56€

SCONTO

5,49€ | 19,46€/Kg
Croissant vegano di 
grano Khorasan KAMUT®  
all’albicocca con olio di 
girasole e burro di karité
240g 
Cod. 9482
VERDE&BIO

15%
4,67€

SCONTO

2,85€ | 18,24€/Kg
Chips salate 
all’ibisco
125g 
Cod. 8848
GO PURE

20%
2,28€

SCONTO

1,14€ | 22,75€/Kg
Chips alla paprika
40g 
Cod. 8619
GO PURE

20%
0,91€

SCONTO

1,50€ | 33,75€/Kg
Chips di verdure
40g 
Cod. 8620
GO PURE

10%
1,35€

SCONTO

3,15€ | 31,56€/Kg
Chips di verdure
90g
Cod. 8623
GO PURE

10%
2,84€

SCONTO

2,59€ | 16,56€/Kg
Chips a basso 
contenuto di sale
125g 
Cod. 8622
GO PURE

20%
2,07€

SCONTO

1,45€ | 6,15€/L
Ananas
200ml
Cod. 8514
NATIPURI

15%
1,23€

SCONTO

1,30€ | 5,55€/L
Albicocca
200ml
Cod. 8523
NATIPURI

15%
1,11€

SCONTO

1,30€ | 5,55€/L
Pesca
200ml
Cod. 8527
NATIPURI

15%
1,11€

SCONTO

2,93€ | 10,56/Kg
Crackers integrali di segale e amaranto
250g - Cod. 3922
ALLOS

10%
2,64€

SCONTO

2,93€ | 10,56/Kg
Crackers integrali di segale ed 
amaranto con sesamo
250g - Cod. 3923
ALLOS

10%
2,64€

SCONTO

2,93€ | 10,56/Kg
Crackers integrali di segale ed 
amaranto con semi misti
250g - Cod. 3951
ALLOS

10%
2,64€
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DAL 1° AL 30 NOVEMBRE 2020

RISPARMIO DEL MESERISPARMIO DEL MESE

SCONTO

1,65€ | 7,00€/Kg
Kefi r alla pesca e maracuja
200g - Cod. 6637
SOBBEKE

15%
1,40€

SCONTO

1,65€ | 7,00€/Kg
Kefi r alle prugne e noci
200g - Cod. 6640
SOBBEKE

15%
1,40€

SCONTO

16,60€ | 56,44€/Kg
Tannenblut 
sciroppo biologico
250ml 
Cod. 4607
HUBNER

15%
14,11€

SCONTO

7,90€ | 254,55€/Kg
Chorus Voce 30 
compresse
26,4g - Cod. 4092
CHORUS

15%
6,72€

SCONTO

20,00€ | 120,00€/Kg
Magnesio supremo 
donna
150g
 Cod. 10769
NATURAL POINT

10%
18,00€

SCONTO

2,10€ | 18,90€/Kg
Brodo vegetale 
senza olio di palma 
10 dadi
100g 
Cod. 11238
ALCE NERO

10%
1,89€

SCONTO

3,49€ | 12,56€/Kg
Frollino di Grano 
Cappelli con gocce 
di cioccolato
250g 
Cod. 11376
ALCE NERO

10%
3,14€

SCONTO

2,99€ | 10,76€/Kg
Frollino avena e 
grano saraceno
250g 
Cod. 11377
ALCE NERO

10%
2,69€

SCONTO

2,92€ | 24,80€/Kg
Aff ettato vegan con curcuma
100g - Cod. 3345
BIOGEA

15%
2,48€

SCONTO

2,92€ | 24,80€/Kg
Aff ettato vegan con rape rosse
100g - Cod. 3346
BIOGEA

15%
2,48€

SCONTO

3,05€ | 28,78€/Kg
Aff ettato di Mopur® 
gusto delicato
90g
Cod. 10740
VEGANDUM

15%
2,59€

SCONTO

3,05€ | 28,78€/Kg
Aff ettato di Mopur® 
gusto speziato
90g 
Cod. 10741
VEGANDUM

15%
2,59€

SCONTO

2,30€ | 6,90€/Kg
Ceci lessati
300g - Cod. 11340
ALCE NERO

10%
2,07€

SCONTO

4,44€ | 37,70€/Kg
Tè verde cinese 
in foglie
100g 
Cod. 1429
QI

15%
3,77€

SCONTO

5,71€ | 121,25€/Kg
Tè verde detox
40g 
Cod. 1444
QI

15%
4,85€

SCONTO

4,39€ | 87,75€/Kg
Tè bianco cinese 
speziato
40g 
Cod. 1673
QI

20%
3,51€

SCONTO

4,28€ | 113,75€/Kg
Tè verde curcuma 
e matcha
32g 
Cod. 1906
QI

15%
3,64€

SCONTO

5,25€ | 52,56€/Kg
Pesto genovese 
fresco
90g - Cod. 1180
ARTIGIANA 
AMADORI

10%
4,73€

SCONTO

2,98€ | 5,36€/Kg
Latte di capra intero 
pastorizzato ad elevata 
temperatura
500ml
Cod. 11060
BIANCOVISO

10%
2,68€



DAL 1° AL 30 NOVEMBRE 2020

TIMBRO DEL NEGOZIANTE

Le o� erte sono valide fi no ad esaurimento scorte. Le 
immagini e i testi contenuti sono rappresentativi, fatti 
salvi errori e omissioni di stampa. Rispetta l’ambiente!
Gettami nel contenitore della raccolta di� erenziata

Per saperne di più:  
+39 011 71.76.700
kigroup@kigroup.com
www kigroup com CARTA

SCONTO

SCONTO SCONTO SCONTO

SCONTO SCONTO

SCONTO

SCONTO SCONTO

2,50€| 1,88€/Kg
Farina grano tenero “0”
1Kg
Cod. 5649
SIMA BIO

3,90€| 36,40€/L
Gel igienizzante mani
75ml
Cod. 2725
EQUILIBRA

8,50€| 19,83€/L
Gel igienizzante mani
300ml
Cod. 2726
EQUILIBRA

9,90€| 14,85€/L
Essenza Bagnodoccia Bio 
Aloe vera e melograno
400ml
Cod. 11461
ESSENZA

12,00€| 36,00€/L
Essenza Crema corpo bio 
Mandorle e Fico d’india
200ml
Cod. 11465
ESSENZA

14,00€| 42,00€/L
Essenza Burro corpo bio 
Argan e zenzero
200ml
Cod. 11466
ESSENZA

14,90€
Tazza in ceramica tè bianco aloe
Cod. 11593
YOGI TEA

2,69€| 1,88€/Kg
Farina grano tenero “00”
1Kg
Cod. 5650
SIMA BIO

2,59€| 1,94€/Kg
Farina integrale 
di grano tenero
1Kg
Cod. 5651
SIMA BIO

25%

30% 30% 40%

40% 40%
40%

30% 25%
1,88€

2,73€ 5,95€ 5,94€

7,20€ 8,40€
8,94€

1,88€ 1,94€

IMPERDIB IL I IMPERDIB IL I 
F ino ad esaurimento F ino ad esaurimento 

scorte! scorte! 


